

Årsredovisning för  
**Data Prince Teknologi Aktiebolag**

556484-9445

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Liu  
Verkställande direktör

2024-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Data Prince Teknologi Aktiebolag, 556484-9445, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Södermalm, Stockholm har funnits på marknaden sedan år 1994 med inriktning på att sälja egenproducerade datorer med kringutrustning och mjukvaror samt datakomponenter tillkonkurrenskraftiga villkor.

De senaste åren har bolaget ändrat sin verksamhet till personaluthyrning inom restaurang, livsmedel, byggoch IT branschen samt uthyrning av fastigheteter och lokaler i Södermalm och Länna.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	5 657	3 797	4 309	4 877
Resultat efter finansiella poster	2 927	-111	159	-391
Soliditet %	14,4	8,2	9	6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under 2024 har ökat med 49%. Det beror på mer vidarefatkurering inom koncern och indexhöjning av hyror.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 100 000	20 000	1 543 802	-210 306
Balanseras i ny räkning			-210 306	210 306
Årets resultat				1 454 607
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 333 496</b>	<b>1 454 607</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 333 496
Årets resultat	1 454 607
<b>Summa</b>	<b>2 788 103</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	288 103
<b>Summa</b>	<b>2 788 103</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 656 716	3 796 692
Övriga rörelseintäkter		1 134 911	336 623
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 791 627</b>	<b>4 133 315</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 574 120	-190 367
Övriga externa kostnader		-2 033 116	-2 519 648
Personalkostnader	2	-129 614	-208 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 328	-65 563
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 784 178</b>	<b>-2 984 468</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 007 449</b>	<b>1 148 847</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181 628	177 584
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		747 133	-661 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 008 741	-776 485
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 980</b>	<b>-1 260 341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 927 469</b>	<b>-111 494</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 270 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 657 469</b>	<b>-111 494</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-202 862	-98 812
<b>Årets resultat</b>		<b>1 454 607</b>	<b>-210 306</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 429	127 442
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 429</b>	<b>127 442</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 705 000	22 155 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 705 000</b>	<b>22 155 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 849 429</b>	<b>22 282 442</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 508 149	1 026 394
Fordringar hos koncernföretag		3 201 868	4 277 638
Övriga fordringar		129 475	172 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 769	153 119
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 966 261</b>	<b>5 629 855</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 222 795	1 475 662
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 222 795</b>	<b>1 475 662</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	616 575	527 111
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>616 575</b>	<b>527 111</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 805 631</b>	<b>7 632 628</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 655 060</b>	<b>29 915 070</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 100 000	1 100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 120 000</b>	<b>1 120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 333 496	1 543 802
Årets resultat		1 454 607	-210 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 788 103</b>	<b>1 333 496</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 908 103</b>	<b>2 453 496</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		270 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>270 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 406 250	10 457 250
Övriga skulder		12 781 912	14 654 979
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>22 188 162</b>	<b>25 112 229</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		341 000	341 000
Förskott från kunder		9 800	15 400
Leverantörsskulder		248 824	285 303
Skulder till koncernföretag		0	550 541
Skatteskulder		272 104	93 020
Övriga skulder		40 956	11 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 376 111	1 052 663
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 288 795</b>	<b>2 349 345</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 655 060</b>	<b>29 915 070</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	706 512	1 068 721
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	64 315	116 711
Försäljningar/utrangeringar		-478 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>770 827</b>	<b>706 512</b>
Ingående avskrivningar	-579 070	-984 445
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		470 938
Årets avskrivningar	-47 328	-65 563
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-626 398</b>	<b>-579 070</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 429</b>	<b>127 442</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 155 000	22 155 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-1 450 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 705 000</b>	<b>22 155 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 705 000</b>	<b>22 155 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 650 000	2 650 000
Andra ställda säkerheter	18 715 000	18 186 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>21 365 000</b>	<b>20 836 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Peter Liu*

2024-06-03

Peter Liu

Datum

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

MOORE Allegretto AB

*Micaela Karlström*

Micaela Karlström

Auktoriserad revisor
